Rio de Janeiro, 05 de novembro de 2015.

Comunicação n° 399/2015 - TJD/RJ

EDITAL DE CITAÇÃO – 6ª COMISSÃO DISCIPLINAR REGIONAL - Nº

12/15 -TJD/RJ

De ordem do Presidente em exercício da 6ª COMISSÃO DISCIPLINAR

REGIONAL - CDR – Dr. Alberto Flores Camargo e para os devidos

efeitos faço saber aos interessados que estão sendo chamados à Rua

do Acre, nº 47, 7ª andar, Centro, Rio de Janeiro, no Tribunal de

Justiça Desportiva do Futebol do Estado do Rio de Janeiro, Plenário

Dr. Homero das Neves Freitas, a partir das 16H DO DIA 10 DE

NOVEMBRO DE 2015, face às denúncias da douta Procuradoria:

ATLETA

MATHEUS CRUZ DE

PAULA

LIGA MACAENSE

DE DESPORTOS

ART. 254 CBJD

DARLAN DA SILVA DOS

SANTOS

BONSUCESSO

FC

ART. 254-A CBJD

ANTONIO PEREIRA PINA

NETO

FRIBURGUENSE

AC

ART. 254-A § 1º II

CBJD

WELLISSON SEBASTIÃO

MARTINS BORGES

SANTA CRUZ FC ART. 254-A CBJD

BRENO CAMPOS MURICI ARTSUL FC ART. 254-A CBJD

ALAN MAIA MACEDO GONÇALENSE FC ART. 250 § 1º I

CBJD

LEONDENY CARVALHO

DIAS

FRIBURGUENSE

AC

ART. 254 § 1º. II

CBJD

ALEXSANDRO DAMIÃO DA

SILVA

REAL MARE FC ART. 254-A § 1º I

CBJD

JOÃO GABRIEL MIRANDA

DE O.

CRUZEIRO FC ART. 254 § 1º. II

CBJD

GABRIEL DE PAULA

CASSIMIRO

RESENDE FC ART. 258 CBJD

ASSOCIAÇÃO

CIG 7 DE ABRIL – jogo: CIG 7 de Abril x Cesc Heips –

Campeonato Amador da Capital – Sub 20 – 17/10/2015 – incurso

no art. 206 do CBJD

PROCURADOR

Dr. Diego Chrispino

Ficam assim os supramencionados de acordo com o

disposto nos artigos 45 e 46 do CBJD, citados da denúncia e

intimados para a SESSÃO DE INSTRUÇÃO E JULGAMENTO QUE

OCORRERÁ ÀS 17 HORAS DO DIA 10 DE NOVEMBRO DE 2015, no

endereço citado acima.

             Rio de Janeiro, 05 de novembro de 2015.

Marcia Cristina P. Pereira

   Secretária Adjunta TJD/RJ